berament, e sens ímpediment ‘algu, permetáa, que Dona

[Vitro-tiesa de Sena, y Dona Isabel, Muller de Don Sal

Μάσι· Ποιιισο, οὐ Ζω πιο οι: ιιοιιοΙΙιι, Μ· οποίο .πιο presas,

¡iuixan entrar en lo Castel de Xativa, estar allí tant com

hen vist los sera, e entrar, e exir en lo dit Castell, e

parlar, e star ab lo dit Don Salvador, e Don Joan Ger

mans; e noy posen eontrast, o dílacio alguna, car aquesta

es nostra forma voluntat, e volém per vos axí sia fet,

e complit, dubte, e οικω σοοοοιιι. Dat. en Barcelona

ο κι οι: Μοτο del any sLccccLxxxi.

Yo οι. Με.
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Παει dat. E siguat, scriven al Alcayt de Xativa, que

Παω, ο [αρα ω» α.ιιιιοιι! απ les persones, ax) de Don

Salvador, com de altres, per ιιιαααι·α πα [οι !α ε!!! Α!αααι

ι!ααα!ιιι!, α ells stígnen presos, é ben gitardats. Dal. ut

S. Ludovicus Gonzales Secretarios.

Gonzales Secretarios.

Dirigitur Bayulo Generali Begni Valentiae.

LXXXDÜ.

[Vota delle spesa falte da Giacopo di Vivaldi pel manteni

mcnto (Ii Giacopo ¿llancoso gía vescovo di Ajaccio, dal

giorno del suo arresto fino alla consegna fattanc in Le

rici, e dei Soldati e marinai che lo scortarono, presen

Μαι α θίααορα ε!! !.αια!α Castellano di Casteltetto di

‘Genova.

ζ M81. - θιααδεια ).

Υ

ααα Οιιαι:ο41οι·ια αοΙΙ'Αι·αιιινιααι S. Giorgio in Genova

(Bonifazio, Filza l.‘ ). —

ψ ιιιααι:α!ιακι die vuu maii.

Expense facte per mo Jacobum de vivaldis pro domino

Jacobo de Ματια castellano arcis castelleti pro scotis pre

sbiteri Jacobi mancosi de Bonifacio olim episcopi adia

censis prodictoris pro mensibus quatuor et diebus septem

ducatos viginti quinque et plus solidos vuu pro errore

commisso in cero quando sibi, foci solutionem dando sibi

scutos xxvu et non mihi- restituit nisi solidos xx et re

stituere debebat solidos xxvui. . . . . . .. L. θ!). i. n

ltem ea pro bcveragio dato sociis xu captis

in mea societate pro condncendo dictum epi

scopum de castelleto ad domum meam . . . » n 10. n

ltem die x maii. Pro Jacobino de auria

nuncjo pro faciendo expcnsis dicto Episcopo

cum duobus servientibus qui continue asta

bant die et nocte ad custodiam dicti Episcopi » n 15. 6

ltem die κι. Πιο dicto Jacobino pro praudio

etcena... . . . . . . . . . . . . . . . . . ....._» n 42. »

ltem die κα. Pro dicto ut supra. . . . » ιι M. »

ltem die Χαι. Pro dicto ut supra... . n n 42. α

Ποια die xuu. Pro dicto ut supra...» n 43. »

ltem die xv. Pro dicto ut supra . . . . n n 44. n

ltem die κα. Πιο dicto ut supra. . . . α » 42. n

ltem die κι". Πιο dicto ut supra. . .» α 42. 6

ltem die xvnr. Pro dicto ut supra...» n 4 Ο. θ

Ποια «Πο ιιιιιιιι. Pro dicto ut supra . . » » 44. y,

ltem dio xx. Pro dicto ut supra . . ¿ . » n 42. »

ltem ea. Pro beveragio dato certis sociis

iu cero qui mihi 1οαοι·ααιεαοιαιαιαια quando

imburcavi dictum Episcopum. . . . . . . . . . n n ό. n

ltem dicta cero: pro pane vino ct caxeo

pro munitione lembi iu quo portavi dictum

Episcopum.......................» ››

Ποια die xxi. Pro cena in montorubeo

computato patrono lembi et certis soci¡s.. n 12. »

ltem dic xxu. Pro praudio in Primazorio _

cum patrono et certis sociis ut supra ..» » 40. n

‘CR

ltem ea. Pro hominibus sex captis in dicto

loco cum suis armis pro condncendo dictum

Episcopum por terram usque ad portum ve

norem non possendo accedere por mare [NO

pler tempus adversum solidos xxx et pro cola

tionc in portum vcnerem solidos x. . . . L. 2. » »

Ποια ατο naulo lembi cum hominibus octo.

videlicet libram 1 et solidos x pro‘ singulo

et totidem pro lembo. . . . . . . . . . . . . . . » 43. 40. »

ltem pro colatione ια portum venerem» » _ 5. »

Ποια pro lembo capto in dicto loco pro

condncendo dictum Episcopum ad illicem cum
hominibus quatuor (l). . . . . . . ._ . . . . . ..» » η 40 »

Χαι.

Ordine del re di Castiglia e Aragona allAlcaldo del ca

stello di .Ϊα!!αα πο! ιααιια ι!! Πα!οαπα, αΠὶιιαΜ !α.ια!

!!!ιοι·ιιιααιι!ο οαα[οι·ίι·ο Donna Isabella di Alogon, e Donna,

Illora/cesa de Sena con Don Salvatore e Don Giovanni

fratelli di Alizgon e zlrborea, presentí pero le αααια!ίι·,

ο ροι·ιαο!!α μια: Με ι·ίαοαι!οαα!ιιιαα!α .οι ααι·ίι.·αιια, ριιι·

α!ιὲ le lettere .παπα prima da lui vedute.

( M81. -- 28 dicembre ). `

Dai Regii Archivi di Barccllona, ltnclsrn. lnxnnum l o ll,

ab ann. uccccLxxx ad ann: καποια, fol. 102.

Lo Και.

Αια.ιιιι, per altres vos harem scritt, encarreghnt, e ma

Μαι vos, que permetlessbu, que Dona Marquesa de Sena,

¿Dona Isabel Dalago, GerinaiiaS, ¡notaron entrar, ὰ veure,

é comitnicar ab Don Salvador, é Don Joan Dalagó, c‘

vísitár aquells, presents los Guardas. É perque la volontht

nostra es, que aquesta; per co vos encarregam, e manam,

quant atïectuosament podem, que les diles Dona Mar

queso, e‘ Dona Isabel permetau visíthr, e comunicar ab

‘los dits Don Salvador, e Don Joan Dalago, presents les

Guardes, y que ells scrigzcen α, ο!!ο.ι, ο ellos’ á ells,

ραίω ι·ιαροι·α Με αοιὰα Με !α!ιο.<ι,· ο α” poseu dilacio, b

fagau lo contrari, car aquesta es nostra voluntat-Dat. en